
UCHWAŁA NR LVIII/481/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/50/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej  (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.)  w związku z § 23 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Malechowie przyjętego Uchwałą Nr XXVI/222/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 marca 
2017 r. oraz Uchwałą Nr VI/36/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 11 lutego 2019 r., Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/50/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: Adrianna Studzińska - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego – członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 77C8C497-98E5-478D-8572-389DA6079E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


